
Rangliste

P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Total Final Gesamt

1. Zoran Sladjan 74 VSB 92 96 94 96 94 99 571 95,7 666,7

2. Psenner Wolfgang 69 VSB 94 95 91 95 96 95 566 95,0 661,0

3. Hödl Roland 66 VSB 93 96 90 95 94 92 560 97,3 657,3

4. Hödl Benedikt 90 VSB 90 96 95 95 95 91 562 94,4 656,4

5. Vera Martin Andy MSVZ 93 94 94 96 91 92 560 95,5 655,5

6. Ruppert Wolfgang 59 VSB 95 95 91 89 95 89 554 94,2 648,2

7. Buschor Stefan 50 MSVZ 93 88 91 96 89 90 547 97,6 644,6

8. Hilber Erwin 50 TMSV 90 97 91 90 91 94 553 90,5 643,5

9. Bertsch Thomas 86 VSB 93 91 94 95 94 93 560 560

10. Gwehenberger Norbert 61 VSB 93 95 92 92 90 92 554 554

11. Domig Harald 63 VSB 93 91 93 93 89 94 553 553

12. Scherer Dr Josef 61 VSB 94 95 92 92 90 90 553 553

13. Engler Hans TMSV 92 92 93 86 91 93 547 547

14. Masucci Sandro 50 MSVZ 93 89 93 87 90 92 544 544

15. Rueger Markus 50 MSVZ 89 88 94 92 92 89 544 544

16. Jaffel Karim 78 TMSV 90 92 92 88 92 88 542 542

17. Heim Markus VSB 90 88 91 88 93 92 542 542

18. Rener Rudi MSVZ 2 90 84 93 89 94 91 541 541

19. Greminger Daniel 69 MSVZ 87 94 90 88 92 89 540 540

20. Mathis Koni 46 TMSV 86 91 92 86 89 89 533 533

21. Wyssmann Rene 54 TMSV 90 87 93 80 91 91 532 532

22. Fecker Marco 62 TMSV 82 81 92 91 90 90 526 526

23. Pfister Roland 40 MSVZ 79 84 90 90 87 90 520 520

Total

1. Vorarlberg 1 Psenner, Zoran, Bertsch 566 571 560 1.697

2. Vorarlberg 3 Ruppert, Gwehenberger, Hödl B. 554 554 562 1.670

3. Vorarlberg 2 Domig, Scherer, Hödl R. 553 553 560 1.666

4. MSVZ 1 Rueger, Buschor, Vera Martin 544 547 560 1.651

5. TMSV 1 Hilber, Engler, Jaffel, 553 547 542 1.642

6. MSVZ 2 Greminger, Masucci, Rener 540 544 541 1.625

7. TMSV 2 Mathis, Wyssmann, Fecker 533 532 526 1.591

Rangliste erstellt von: Viktor Knünz

Anlass
Luftpistolenwettlampf  10m

MSVZ Zürich - TMSV Thurgau - VSB Vorarlberger Schützenbund 

Männer Mannschaft

Männer Einzel

Landessportschule DornbirnAustragungsort

Datum 26. Jänner 2013



  

 

Rangliste

Junioren P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Total Final Gesamt

1. Tiefenthaler Christoph 96 VSB 91 95 90 88 96 86 546 97,1 643,1

2. Greppmayr Marvin 96 VSB 94 90 91 93 87 91 546 89,5 635,5

3. Nesensohn David 96 VSB 85 89 91 88 88 88 529 87,4 616,4

4. Rundel Roman 94 VSB 88 88 82 90 80 92 520 95,9 615,9

5. Lisch Stefan 94 VSB 95 92 91 86 90 91 545 545,0

6. Bösch Mark  VSB 82 82 83 89 90 90 516 516,0

Juniorinnen Einzel P 1 P 2 P 3 P 4 Total

1. Gwehenberger Katharina  VSB  91 92 84 93 360

Frauen Einzel P 1 P 2 P 3 P 4 Total Final Gesamt

1. Staudach Daniela 86 VSB 91 87 89 93 360 86,4 446,4

2. Schai Sandra MSVZ 92 89 90 85 356 88,9 444,9

3. Psenner Isabella 72 VSB 89 92 86 90 357 81,7 438,7

4. Greminger Mirjam MSVZ 87 88 87 87 349 87,1 436,1

5. Fleisch Margarete 64 VSB 90 91 85 90 356 356,0

6. Rippl Helene 68 VSB 86 91 91 87 355 355,0

Frauen Total

1. VSB 357 355 360 1072

2. MSVZ 356 349 705

Rangliste erstellt von: Viktor Knünz

Mannschaften

Psenner, Rippl, Staudach

Schai, Greminger

Mannschaften

26. Jänner 2013Datum

Landessportschule DornbirnAustragungsort

Anlass
Luftpistolenwettlampf  10m

MSVZ Zürich - TMSV Thurgau - VSB Vorarlberger Schützenbund 



Rangliste

Final  Männer Normal 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Total

1. Zoran Sladjan 571 9,1 9,8 9,5 9,4 9,4 9,4 9,4 9,7 10,0 10,0 95,7 666,7

2. Psenner Wolfgang 566 8,6 9,9 10,4 10,4 9,0 10,0 7,2 9,1 9,9 10,5 95,0 661,0

3. Hödl Roland 560 9,8 9,8 10,5 9,9 9,8 9,4 9,4 10,2 10,5 8,0 97,3 657,3

4. Hödl Benedikt 562 10,2 8,6 10,9 10,3 9,1 9,0 9,8 9,9 9,9 6,7 94,4 656,4

5. Vera Martin Andy 560 10,4 8,4 9,3 8,3 10,7 9,7 9,9 8,7 9,7 10,4 95,5 655,5

6. Ruppert Wolfgang 554 10,2 10,5 9,7 8,7 9,1 9,1 9,2 10,4 9,0 8,3 94,2 648,2

7. Buschor Stefan 547 9,1 8,0 10,5 9,6 10,0 9,9 10,7 9,5 10,7 9,6 97,6 644,6

8. Hilber Erwin 553 8,8 9,9 8,0 8,6 8,1 9,0 9,6 9,9 9,5 9,1 90,5 643,5

Final  Junioren Normal 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Total

1. Tiefenthaler Christoph 546 9,9 10,4 8,1 10,3 9,4 10,1 9,4 9,3 10,3 9,9 97,1 643,1

2. Greppmayr Marvin 546 9,2 9,1 8,2 8,8 8,8 9,5 8,8 9,6 9,5 8,0 89,5 635,5

3. Nesensohn David 529 8,8 8,6 8,9 8,7 6,9 9,0 9,5 9,0 9,3 8,7 87,4 616,4

4. Rundel Roman 520 10,0 9,1 9,7 9,7 10,1 10,4 9,2 8,6 8,8 10,3 95,9 615,9

Final  Frauen Normal 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Total

1. Staudach Daniela 360 8,0 5,6 9,8 7,8 8,9 9,2 9,7 9,5 8,5 9,4 86,4 446,4

2. Schai Sandra 356 10,3 10,0 7,7 8,9 8,4 9,6 7,9 8,9 9,2 8,0 88,9 444,9

3. Psenner Isabella 357 9,0 9,2 6,1 4,2 7,8 10,3 9,2 9,1 7,9 8,9 81,7 438,7

4. Greminger Mirjam 349 9,8 6,5 8,8 10,4 8,6 8,6 7,2 10,3 7,6 9,3 87,1 436,1

26. Jänner 2013

Landessportschule DornbirnAustragungsort

Anlass
Luftpistolenwettlampf  10m

MSVZ Zürich - TMSV Thurgau - VSB Vorarlberger Schützenbund 

Datum

Rangliste erstellt von: Robert Wüest



1. Durchgang Zeit: 13.00 -14.45 Uhr

Stand Name Verein Scheib.Nr.

1 Rueger Marcus MSVZ 1

2 Mathis Koni TMSV 2

3 Domig Harald VSB 2

4 Jaffel Karim TMSV 1

5 Ruppert Wolfgang VSB 3

6 Wyssmann Rene TMSV 2

7 Nesensohn David VSB 1 Jun

8 Fecker Marco TMSV 2

9 Lisch Stefan VSB 1 Jun

10 Pfister Roland MSVZ 

11 Bertsch Thomas VSB 1

12 Greppmayr Marvin VSB 2 Jun

13 Bösch Mark VSB 2 Jun

14 Tiefenthaler Christoph VSB 1 Jun

15 Staudach Daniela VSB Frauen

16 Gwehenberger Katharina VSB Jun

2. Durchgang Zeit: 15.00 - 16.45 Uhr

Stand Name Verein Scheib.Nr.

1 Zoran Sladjan VSB 1

2 Hilber Ewin  

3 Buschor Stephan MSVZ 1

4 Psenner Wolfgang VSB 1

5 Engler Hans TMSV 1

6 Greminger Daniel MSVZ 2

7 Gwehenberger Norbert VSB 3

8 Scherer Josef VSB 2

9 Vera Martin Andy MSVZ 1

10 Hödl Roland VSB 2

11 Masucci Sandro MSVZ 2

12 Hödl Benedikt VSB 3  

13 Rundel Roman VSB 2 Jun

14 Greminger Mirjam MSVZ Frauen

15 Schai Sandra MSVZ Frauen

16 Psenner Isabella VSB 1 Frauen

17 Renner Rudi MSVZ 2

18 Fleisch Margarete VSB Frauen

Anlass
Luftpistolenwettlampf  10m

MSVZ Zürich - TMSV Thurgau - VSB Vorarlberger Schützenbund 

Austragungsort Landessportschule Dornbirn

Datum 26. Jänner 2013


